

単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約したR6荒川右岸出丸中郷地区河道掘削他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月05日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長

萩原 健介

受注者 住所 埼玉県東松山市松本町二丁目1番1号

氏名 伊田テクノス株式会社 代表取締役社長

檜崎 亘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		94,922,225	
河川土工 (河道掘削)		式	1		49,782,587	
掘削工		式	1		46,449,455	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	17,100	290.3	4,964,130	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,655,852	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,829,473	
法面整形工(ICT)		式	1		3,333,132	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	3,960	841.7	3,333,132	
根固め工		式	1		2,983,202	
作業土工		式	1		57,801	
床掘り	土砂	式	1		57,801	
袋詰玉石工		式	1		2,925,401	
袋詰玉石	流用土	袋	101	21,481	2,169,581	
吸出し防止材	t=10mm	m ²	780	969	755,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		8,591,638	
かご撤去工						
		式	1		7,610,129	
かごマット撤去						
		m2	3,395	1,970	6,688,150	
吸出し防止材撤去						
		m2	3,470	265.7	921,979	
運搬処理工						
		式	1		981,509	
詰石運搬						
		式	1		431,053	
現場発生品運搬						
		式	1		550,456	
工事用道路整備工						
(工事用道路)		式	1		18,169,417	
掘削工						
		式	1		40,068	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		m3	180	222.6	40,068	
盛土工						
		式	1		2,499,249	
路床盛土	4.0m以上					
		m3	2,500	362	905,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,036,618	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		557,631	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
碎石舗装工						
		式	1		15,630,100	
碎石舗装	RC-40 t=50cm					
		m ²	7,500	1,884	14,130,000	
不陸整正	補足材有り 再生クラッシャーラン RC-40 22mm以上28mm未満					
		m ²	7,000	214.3	1,500,100	
付帯道路施設工						
		式	1		6,956,116	
作業土工						
		式	1		63,833	
床掘り	土砂					
		式	1		21,675	
埋戻し						
		式	1		42,158	
盛土工						
		式	1		81,240	
路床盛土	4.0m以上					
		m ³	90	362	32,580	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		30,073	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m ³ 未満					
		式	1		18,587	
水路工						
		式	1		6,811,043	
高密度ポリエチレン管設置	φ1800					
		m	24	267,509	6,420,216	
基床材						
		m ³	21	3,191	67,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐候性大型土のう	φ110×110 長期仮設 3年対応	袋	34	7,643	259,862	
吸出し防止材	t=10mm	m2	66	969	63,954	
仮設工		式	1		8,439,265	
工事用道路工		式	1		5,585,085	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,147,066	
工事用道路補修		式	1		4,438,019	
水替工		式	1		369,297	
ポンプ排水		式	1		369,297	
交通管理工		式	1		2,484,883	
交通誘導警備員		式	1		2,484,883	
直接工事費		式	1		94,922,225	
共通仮設費		式	1		15,408,016	
共通仮設費		式	1		8,222,079	
運搬費		式	1		3,161,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		3,161,794	
準備費		式	1		3,432,966	
木根等処分費		式	1		1,890,445	
表土運搬		式	1		1,542,521	
技術管理費		式	1		697,568	
土質等試験費		式	1		151,408	
システム初期費(ICT)		式	1		546,160	
現場環境改善費(率計上)		式	1		929,751	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,185,937	
純工事費		式	1		110,330,241	
現場管理費		式	1		28,444,183	
工事原価		式	1		138,774,424	
一般管理費等		式	1		22,525,576	
工事価格		式	1		161,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		16,130,000	
工事費計		式	1		177,430,000	